

Lieblings ApS

Store Torv 9, 2., 8000 Aarhus

CVR-nr. 35 24 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Anne-Mette Brinch Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lieblings ApS Store Torv 9, 2. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 35 24 31 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Mette Brinch Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	8270 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.995 kr. mod 97.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.005 kr. mod -159.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	52.995	97.501
1 Personaleomkostninger	-217.328	-243.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500	-10.000
Driftsresultat	-171.833	-156.182
Andre finansielle indtægter	0	322
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.712	-45.048
Resultat før skat	-211.545	-200.908
Skat af årets resultat	46.540	41.671
Årets resultat	-165.005	-159.237
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-165.005	-159.237
Disponeret i alt	-165.005	-159.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Deposita	<u>23.778</u>	<u>23.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.778</u>	<u>23.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.778</u>	<u>31.100</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	256.552	383.545
Forudbetalinger for varer	<u>24.783</u>	<u>20.545</u>
Varebeholdninger i alt	<u>281.335</u>	<u>404.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.533	77.374
Udskudte skatteaktiver	<u>72.439</u>	<u>157.203</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.972</u>	<u>234.577</u>
Likvide beholdninger	<u>585.801</u>	<u>658.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.108</u>	<u>1.297.096</u>
Aktiver i alt	<u>1.003.886</u>	<u>1.328.196</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	180.000	180.000
4 Overkurs ved emission	840.000	840.000
5 Overført resultat	-98.434	-1.169.365
Egenkapital i alt	921.566	-149.365
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.327.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.327.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.837	43.447
Anden gæld	55.483	106.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.320	150.033
Gældsforpligtelser i alt	82.320	1.477.561
Passiver i alt	1.003.886	1.328.196
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	209.387	236.157
Andre omkostninger til social sikring	5.174	5.297
Personaleomkostninger i øvrigt	2.767	2.229
	<u>217.328</u>	<u>243.683</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>39.712</u>	<u>45.048</u>
	<u>39.712</u>	<u>45.048</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>840.000</u>	<u>840.000</u>
	<u>840.000</u>	<u>840.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-1.169.365	-2.710.128
Årets overførte overskud eller underskud	-165.005	-159.237
Koncerntilskud	<u>1.235.936</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>-98.434</u>	<u>-1.169.365</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2018.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt kr. 22.791 inkl. moms i opsigelsesperioden.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 8270 ApS, CVR-nr. 29974624 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for 8270 ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.